
 
 

UCHWAŁA NR LIX/406/2023 
RADY POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022 

Na podstawie art. 38b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Radomszczańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022, stanowiące 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Radomszczańskiego 

 
 

Krzysztof Zygma 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1214



Załącznik do uchwały Nr LIX/406/2023 

Rady Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

SPRAWOZDANIE STAROSTY RADOMSZCZAŃSKIEGO 
z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2022 

Na podstawie art. 38 b ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U z 
2022 r. poz. 1526) Starosta przekłada sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
w Powiecie Radomszczańskim za rok 2022. 

W celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych na podstawie art. 38b ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 
5 czerwca 1998 r. w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli została powołana Komisja 
Bezpieczeństwa i Porządku Zarządzeniem Nr 16/2022 Starosty Powiatu Radomszczańskiego z dnia 22 marca 
2022 roku w sprawie ustalenia składu i organizacji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, które zostało 
zmienione Zarządzeniem nr 32/2022 Starosty Powiatu Radomszczańskiego z dnia 26 kwietnia 2022 roku, 
a następnie Zarządzeniem Nr 67/2022 z dnia 1 września 2022 roku. 

W skład Komisji wchodzą: 

1) Przewodniczący – Beata Pokora - Starosta Powiatu Radomszczańskiego Członkowie Komisji : 

2) Waldemar Zasada – Radny Powiatu Radomszczańskiego 

3) Paweł ChybaIski – Radny Powiatu Radomszczańskiego 

4) Jadwiga Brzeska – Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

5) Roman Radczyc – Wójt Gminy Radomsko 

6) Paweł Olejniczak – Wójt Gminy Gomunice 

7) Jarosław Knapik – Komendant Powiatowy Policji 

8) Grzegorz Zasempa – Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Radomsku 

W pracach Komisji zgodnie z art. 38a ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym uczestniczył Prokurator 
Prokuratury Rejonowej w Radomsku Pan Gerard Staszczyk. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku działa na podstawie rocznego planu pracy. 

W 2022 r Komisja Bezpieczeństwa i Porządku odbyła 4 posiedzenia w dniach: 

1. Posiedzenie z dnia 28 lutego 2022 r. 

a) Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Radomsku o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
w Powiecie Radomszczańskim za rok 2021. 

b) Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Radomsku o stanie bezpieczeństwa 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej w Powiecie Radomszczańskim w 2021 r. 

c) Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomsku w zakresie bezpieczeństwa weterynaryjnego na 
terenie Powiatu Radomszczańskiego w 2021 r. 

d) Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Radomsku w zakresie bezpieczeństwa 
budowlanego na terenie Powiatu Radomszczańskiego w 2021 r. 

2. Posiedzenie z dnia 28 czerwca 2022 r. 

a) Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego w Powiecie Radomszczańskim w 2021 r. 

b) Przygotowanie do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1214



c) Analiza współpracy Policji z placówkami oświatowymi w roku szkolnym 2021/2022. 

d) Informacja Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej na temat profilaktyki uzależnień w szkołach w roku 
szkolnym 2021/2022. 

3. Posiedzenie z dnia 23 września 2022r. 

a) Ocena stanu bezpieczeństwa w obiektach użyteczności publicznej. 

b) Ocena stanu bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie Powiatu Radomszczańskiego z uwzględnieniem 
rozpoczęcia nauki szkolnej. 

c) Informacja na temat przemocy w rodzinie na terenie Powiatu Radomszczańskiego. 

4. Posiedzenie z dnia 6 grudnia 2022r. 

a) Nadzór nad obiektami wielkopowierzchniowymi w sytuacji wystąpienia dużych opadów śniegu. 

b) Informacja o stanie dróg powiatowych, podejmowanych działaniach mających na celu poprawę 
bezpieczeństwa na drogach powiatowych oraz przygotowaniach do zimy w zakresie zimowego utrzymania 
dróg. 

c) Zaopiniowanie projektu Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa 
Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2023 – 2025. 

Przyjęty na rok 2022 plan pracy został zrealizowany przez Komisję. Protokoły z posiedzeń Komisji znajdują 
się w Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Radomsku. Tematy 
poszczególnych posiedzeń były omawiane w oparciu o przekładane na piśmie informacje składane przez 
służby, inspekcje, straże oraz jednostki organizacyjne Powiatu Radomszczańskiego. Głównym przedmiotem 
posiedzeń była przede wszystkim problematyka dotycząca zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa 
mieszkańców Powiatu. 

Współpraca Komisji Bezpieczeństwa i Porządku z podmiotami odpowiedzialnymi za stan bezpieczeństwa 
i realizującymi zadania z tego zakresu w Powiecie Radomszczańskim wpływa na poprawę bezpieczeństwa 
całego powiatu. 

   

Przewodniczący Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku 

 
 

Beata Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1214


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-14T12:45:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




